
UCHWAŁA NR XXX/333/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/300/2012 z dnia 15 listopada 2012r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. (M.P. 
z dnia 14 sierpnia 2012 r., poz. 587) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 Uchwały Rady Gminy Krokowa Nr XXIX/300/2012 z dnia 15 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości nadając mu następujące brzmienie: 

„Zwalnia się przedmiotowo od podatku od nieruchomości - budynki, budowle i grunty lub ich 
wydzielone części, stanowiące własność gminy. ”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Krokowa Nr XXIX/300/2012 z dnia 15 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

Id: 3293F666-CD8D-430A-9301-7CD149B3C0A6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Krokowa jest uprawniona do wprowadzania zwolnień o charakterze przedmiotowym. 

W świetle stanowiska Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, w Uchwale Rady Gminy 
Krokowa nr XXIX/300/2012 z dnia 15 listopada 2012 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości w § 2 dokonano zwolnienia o charakterze przedmiotowo- podmiotowym, przekraczając tym 
samym uprawnienia Rady Gminy Krokowa. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3293F666-CD8D-430A-9301-7CD149B3C0A6. Podpisany




